
ZARZĄDZENIE NR 54/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 lutego 2019 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 360/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 17 grudnia 2018 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Referatem Promocji Zdrowia kieruje Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 

i Promocji Zdrowia, Referatem Gospodarki Nieruchomościami kieruje Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, Referatem Gospodarki Mieszkaniowej kieruje 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej, Referatem Transportu kieruje Naczelnik 

Wydziału Dróg i Transportu, a Referatem Komunikacji Społecznej kieruje Naczelnik 

Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej.”; 

 

 

2) w § 11 w ust. 2: 

 

a) pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

 

„8) przygotowywanie projektów odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz uchwały 

komisji Rady, 

  9) rozpatrywanie, załatwianie i udzielanie odpowiedzi na uchwały organów osiedli oraz 

wnioski i zapytania przewodniczących zarządów osiedli,”, 

 

b) w pkt 35 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 36 w brzmieniu: 

 

„36) opracowywanie informacji niezbędnych do przygotowania corocznego raportu o stanie 

miasta.”; 

 

 

3) w § 12 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 

 „9) przekazywanie właściwym Zastępcom Prezydenta lub merytorycznym wydziałom 

oryginałów: 

 a) interpelacji i zapytań radnych, 

 b) uchwał komisji Rady,  

 c) uchwał zarządów osiedli,”; 

 



 

4) w § 23 w ust. 1 w pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie: 

 

„c) udział w wystawach, festiwalach i targach, także we współpracy z organizacjami 

turystycznymi,”; 

 

    

5) w § 26: 

 

a) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

 

 „c) terminowe przekazywanie Prezydentowi odpisów uchwał Rady i uchwał komisji oraz 

wyciągów z protokołów posiedzeń Rady,”, 

 

b) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

 

„b) uchwał komisji Rady,”. 

 

 

 

 § 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                            Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


